

Customer

Organization	Fulton County Registration and Elections		
DBA			
Address	130 PEACHTREE ST SW SUITE 2186		
City State Zip	Atlanta	GA	30303
Phone		Fax	

Purchase Order - Purchase

NASPO/ValuePoint Contract #: CTR058809
 and / or
 State Participating Addendum (PA) #:
 99999-SPD-T20270514-0001 (GA)

Vendor

Company Name	Quadient Inc.	FEDERAL ID# 94-2388882
Attention	Government Sales	DUNS# 080708241
Address	478 Wheelers Farms Rd	
City State Zip	Milford	CT 06461
Phone	(203) 301-3400	Fax (203) 301-2600

Ship To

Organization	Fulton County Registration and Elections		
Attention			
Address	130 PEACHTREE ST SW SUITE 2186		
City State Zip	Atlanta	GA	30303
Phone		Email	

P.O. Number	P.O. Date	Requisitioner	Shipped Via	F.O.B. Point
			Ground	Destination

Products

QTY	Product ID	Description	Unit Price	Total
1	TRI-FEED-COMP	Tritek Compact Elite	\$83,341.67	\$83,341.67
1	TRI-THICKNESS	Thickness Detection	\$20,837.50	\$20,837.50
1	TRITEKINKJET	Inkjet Printer and Module	\$43,342.00	\$43,342.00
1	TRI-READ-SM-51-2	2nd Camera for Dual side Reading	\$20,004.00	\$20,004.00
12	TRI-SORT-DB-02	Sorter Bins	\$8,335.00	\$100,020.00
1	TRITEKSPARES	Spares Parts Kit	\$6,334.60	\$6,334.60
1	TRITEK16INSTTRAIN	Installation and Training	\$25,988.53	\$25,988.53
1	TRITEKRULESFTWR	Tritek "Rule Editor" software Correct Elect Software	\$44,072.50	\$44,072.50
188	TRI-Software-Services	Professional Services	\$299.12	\$56,233.62
Grand Total				\$400,174.42

Related Services

Type	Notes	Unit	Unit Price	Terms
Equipment Maintenance	First Year Free. Invoicing commences in year two	Years	\$41,764.00	Annual Invoicing

1) Order is governed under the terms and conditions of the NASPO/ValuePoint Master Price Agreement Contract Number CTR058809. Enter this order in accordance with the prices, terms, delivery method, and specifications listed above.

2) Payments will be sent to:
 Quadient, Inc.
 Dept 3689
 PO Box 123689
 Dallas TX 75312-3689

 Authorized by Date

3) Send all correspondence to:
 Quadient, Inc.
 478 Wheelers Farms Rd
 Milford CT 06461
 Phone: 203-301-3400
 Fax: 203-301-2600

 Print Name Title

Customer

Organization	Fulton County Registration and Elections		
DBA			
Address	130 PEACHTREE ST SW SUITE 2186		
City State Zip	Atlanta	GA	30303
Phone		Fax	

Purchase Order - Purchase

NASPO/ValuePoint Contract #: CTR058809
 and / or
 State Participating Addendum (PA) #:
 99999-SPD-T20270514-0001 (GA)

Vendor

Company Name	Quadient Inc.	FEDERAL ID# 94-2388882
Attention	Government Sales	DUNS# 080708241
Address	478 Wheelers Farms Rd	
City State Zip	Milford	CT 06461
Phone	(203) 301-3400	Fax (203) 301-2600

Ship To

Organization	Fulton County Registration and Elections		
Attention	Mariska Bodison		
Address	5600 Campbellton Fairburn RD.		
City State Zip	Fairburn	GA	30213
Phone	(404) 394-0433	Email	Mariska.Bodison@fultoncountyga.gov

P.O. Number	P.O. Date	Requisitioner	Shipped Via	F.O.B. Point
			Ground	Destination

Products

QTY	Product ID	Description	Unit Price	Total
1	DS7IQSORTFURN	Furniture For Envelope Output Sorter	\$557.00	\$557.00
1	IXWP30	IX Series 30lb. Weigh Platform	\$1,453.00	\$1,453.00
1	IDA-USPS-ASST	Professional Services to Consult USPS Gateway Setup	\$2,375.00	\$2,375.00
1	USAOMS-60K	Automate plug-in (40-60K mailpieces/month)	\$4,783.00	\$4,783.00
0	USAOMS-60K-RE	Automate plug-in - RENEWAL (40-60K mailpieces/month)	#Num!	\$0.00
1	USAOMS-60K-NCOA	Automate plug-in NCOA (720K credits/year)	\$2,955.00	\$2,955.00
0	USAOMS-60K-NCOA-RE	Automate plug-in NCOA - RENEWAL (720K credits/year)	#Num!	\$0.00
1	USANEZTC	EasyTrack for Architect (Automate plug-in)	\$508.00	\$508.00
0	USANEZTCRE	EasyTrack for Architect (Automate plug-in) - RENEWAL	#Num!	\$0.00
50	BCC-TNT-CRE	Track N Trace - Intelligent Mail Delivery Tracking & Reports MOQ of 50 units	\$1.90	\$95.00
1	WP3070STDN	30/70lb Scale Stand for IXWP30/70, ISWP30/70 & INWP30/70	\$185.00	\$185.00
1	DS1XASSIT3	ONSITE SUPPORT/TRAINING ASSISTANCE Up to 3 Days. Prices are for	\$6,251.00	\$6,251.00
1	DS7IQPMIDEP	DEP & Postage Meter Interface for iX-9 w/Mixed Mail Feeder & Dynamic Sc	\$36,131.00	\$36,131.00
3	DS7IQINSERTFDR	Insert Feeder & Furniture	\$7,641.00	\$22,923.00
1	DS7IQ2DQRLIC	2D/QR - License - Tower	\$2,307.00	\$2,307.00
1	DS7IQRDINSFDRFN	Reading Insert Feeder CIS FU & Furniture	\$10,119.00	\$10,119.00
1	DS7IQOUTPUTSRTR	Envelope Output Sorter (MUST also order furniture part number DS7IQSOR	\$3,322.00	\$3,322.00
1	DS7IQSRTRCATCHTRY	Catch Tray For Envelope Output Sorter	\$168.00	\$168.00
1	DS7IQ3STTWRFDB	3 Station Tower, 2X500, 1X1000, CIS FD Bottom & Furniture	\$25,316.00	\$25,316.00
1	DS700IQ5K14KBASE	Insert Base w/5K Speed License, 14K Accumulator Speed License, Conve	\$31,892.00	\$31,892.00
1	DS7IQ2DLIC	2D/QR License - Insert Feeder	\$2,307.00	\$2,307.00
1	DS7IQCONVUPGRD	DS700iQ iX-9 Conveyor Upgrade Kit - Sorter	\$294.00	\$294.00
60	IDA-PS	NORAM IDA Professional Services	\$261.00	\$15,660.00
1	IX9C	iX-9C 300 LPM Base, Puffy Postcard Feeder w/Wireways, Ink Cartridge & P	\$14,027.00	\$14,027.00
1	IX9DWM PKG	IX-9 Dynamic Weighing Module	\$4,609.00	\$4,609.00

Delivery, installation, and operator training are included at no charge for the above products.

Grand Total \$188,237.00

Related Services

Type	Notes	Unit	Unit Price	Terms
Meter Rental	Includes resets and postal rate changes	Months	\$80.00	Annual Invoicing
Equipment Maintenance (on site)	First Year Free. Invoicing commences in year two	Years	\$29,064.00	Annual Invoicing

1) Order is governed under the terms and conditions of the NASPO/ValuePoint Master Price Agreement Contract Number CTR058809. Enter this order in accordance with the prices, terms, delivery method, and specifications listed above.

2) Payments will be sent to:
Quadient, Inc.
Dept 3689
PO Box 123689
Dallas TX 75312-3689

Authorized by _____ Date _____

3) Send all correspondence to;
Quadient, Inc.
478 Wheelers Farms Rd
Milford CT 06461
Phone: 203-301-3400
Fax: 203-301-2600

Print Name _____ Title _____